
（単位：千円）

47,619

6,300,428

外 国 為 替 取 引 6,300,428

3,121 6,351,169

51,544

6,299,624

4,417,129

1,882,495

為 替 差 益 3,122

そ の 他 1,469 4,591

そ の 他 590 590

1,886,496

減 損 損 失 8,985 8,985

1,877,511

555,311

140,454

1,181,744

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業税

当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

金 融 収 益

営 業 利 益

営 業 外 費 用

営 業 外 収 益

特 別 損 失

損 益 計 算 書
2020年４月１日から

金     額

2021年３月31日まで

科　　　目

営 業 収 益

受 入 手 数 料

金 融 費 用

ト レ ー デ ィ ン グ 損 益

税 引 前 当 期 純 利 益

経 常 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

純 営 業 収 益


